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Fjällen som resmål även på sommaren –
SkiStar satsar på nya upplevelser i Trysil,
Sälen och Åre

SkiStar fortsätter sin satsning på sommarturism i de svenska och norska
fjällen. Inför sommaren 2025 presenteras flera nya aktiviteter i Trysil, Sälen
och Åre. Från naturnära cykelleder och adrenalinfyllda aktiviteter till
avkopplande spa- och familjevänliga fjälläventyr – SkiStars destinationer i
Trysil, Sälen och Åre har något för alla.

Bland nyheterna finns Trysil Bike Fest, midnattscykling och nya cykelleder i



Norge. I Sverige lanseras Valles kompislopp i Sälen och Åre Bike Festival
återkommer i juli.

– Fjällen är inte bara en vinterdestination – de är en plats för återhämtning,
rörelseglädje och gemenskap året runt. I sommar vill vi inspirera fler att
upptäcka hur mycket energi och livskvalitet som finns i våra
fjälldestinationer. Med aktiviteter för hela familjen, storslagen natur och ett
värdskap i toppklass skapar vi minnesvärda upplevelser – oavsett om du
söker äventyr eller lugn, säger Mathias Lindström, kommersiell direktör på
SkiStar.

Sommaren i Trysil: En cykeldestination för alla
SkiStar Trysil, Norges största skidort, förvandlas under sommaren till en av
Skandinaviens största cykeldestinationer. Med över 170 km cykelleder för alla
nivåer, och nya liftbaserade cykelleder som Tons of Rock och Hammerfall, finns
det både utmaningar för erfarna cyklister och familjevänliga leder för
nybörjare. Dessutom erbjuder Trysil aktiviteter som vandring, klätterpark,
Mountain Coaster, älvaktiviteter och en ny Mountain Tube. För en fulländad
upplevelse kan gästerna koppla av på spa och njuta av det moderna boendet
på SkiStar Lodge och Radisson Blu Resort.

Sälen: Fjällparadiset för barnfamiljer
SkiStar Sälen är den ultimata destinationen för familjer, där barnen kan möta
snögubben Valle och njuta av massor av gratisaktiviteter. Sälen erbjuder även
lättsamma cykelleder, sommarskidåkning, klätterpark och äventyrsbad för
hela familjen. De nyaste tillskotten för 2025 inkluderar Valles kompislopp
och en cykelhelg för kvinnor. Experium i Lindvallen ger en extra dimension
till semestern med sitt äventyrsbad, spa och äventyrsgolf.

Åre: En sommar fylld av aktivt äventyr och natursköna upplevelser
Åre, en av Skandinaviens mest populära fjälldestinationer, förvandlas under
sommaren till en levande sommardestination med fantastisk fjällnatur och
ett brett utbud av aktiviteter. Cykling i Åre Bike Park är ett måste, med både
downhill och trailcykling. Dessutom kan gästerna vandra till toppen av
Åreskutan, klättra i höghöjdsbanan eller paddla kajak på fjällsjöarna. Åre Bike
Festival återkommer den 9–13 juli.

Boka SkiStarPass för enkel åtkomst till aktiviteter
För att göra det ännu enklare att ta del av alla aktiviteter erbjuder SkiStar
SkiStarPass för varje destination. Dessa pass ger fri tillgång till en mängd



aktiviteter som cykling, Mountain Coaster, padel, klätterpark och mycket mer
– allt på ett enda pass.

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 
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